[bookmark: _GoBack]                                                            ОТЗЫВ
                          согласия на обработку персональных данных

                                                              Директору МКОУ «СОШ  №    12»
                                                              О.И. Приходько
					  _______________________________________________
                                                                               (Ф.И.О. субъекта персональных данных (его законного представителя)

					  _______________________________________________________________
                                                                                (Адрес, где зарегистрирован субъект персональных данных,
                                                                                   паспортные данные)
			  _____________________________________________________

                                                         Заявление

Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных в связи с (указать причину)___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«____» ______________201___г.

_________________ /__________________/
       (подпись)         (расшифровка подписи)

1